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Bestyrelsesmøde 7. maj 2025 
Tilstede: Dan Bengtsson, Susanne Petersen, Marion Dardecker (Bebber, Per Steenberg, Allan William,  
Camilla Hansen, Steen Schnipper, og Ditte Petersen. 
Afbud: Pia Mårtensson. 
 
Dagsorden: 

1. Godkendelse af referater 
 

2. Orientering fra formanden 
a. Havevandring 
b. Parkering Digevej 
c. Referat fra kredsrepræsentantskabsmøde 23. april 
d. Forslag om vejbump 
e. Opfølgning på arbejdsopgaver 
f. Diverse 

3. Rundesang 
 

1. Godkendelse af referater 
Referat fra den 2. april og generalforsamlingen den 25. marts blev godkendt. 

 
2. Orientering fra formanden 
a Havevandring 

Dan og Ditte har været på havevandring i dag. Det ser generelt godt ud, dog er deri sær 2 haver, som 
trænger til en kærlig hånd, både inde i haven og på stien, disse får brev om at få ordnet deres have nu. 
Der sendes yderligere breve til 13 haver med en reminder om at få ordnet havegangen. Da der er et 
generelt problem med at folk ikke ordner deres havegang helt ud til midten, men kun ca. 30 cm fra 
hækken, vil bestyrelsen igen gøre opmærksom på dette. Fuglekongegangen bliver opfordret til at 
beskærer ind mod Sundbygård. 
Camilla og Bebber tager havevandringen op til bestyrelsesmødet den 4. juni. 
 

b Parkering på Digevej (sommer licens) 
Dan har skrevet til Parkering København, og fået følgende svar: 
H/F Røde Mellemvej ligger ikke i en licenszone eller inde i den tidsbegrænsede zone du omtaler (selvom 
foreningen grænser op til Digevej). Som det forholder sig, er der mulighed for parkering på eget areal, og 
der kan frit parkeres på Røde Mellemvej. Da licenszonerne er et masseforvaltningsområde, er vi desværre 
nødt til at være relativt firkantede omkring det. 
Bestyrelsen tog svaret til efterretning. 

 
c Referat fra kredsens repræsentantskabsmøde 

Kolonihaveforbundets kreds 1, afholdt repræsentantskabsmøde den 23. april 2025. 
Kredsen har fået ny formand – se referatet. Referatet sendes ud til medlemmerne. 
 

d Forslag om vejbump 
Bestyrelsen har modtaget mail fra Klaus Halberg Skovskadegangen 13, som forslår at der bliver etableret 
vejbump på hovedgangen. Bestyrelsen vedtog, at formanden kontakter renovationen for at hører 
hvordan de stiller sig til at der kommer bump. Vi afventer deres svar før vi går videre med sagen. 

Haveforeningen 
Røde Mellemvej 
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e Opfølgning på arbejdsopgaver 

Ødelagt hegn ved Musvitgangen 82. Dan har aftalt med Regitze hvordan hegnet bliver repareret. 
Dan og Per står for opgaven, som ikke skal laves i forbindelse med pligtarbejde. 
 
Det blev omtalt, at de personer som har pligtvagt, skal koordinerer at de ikke har arbejdsopgaver som 
betyder at de ikke kan styrer pligtarbejdet. 
 
Det blev besluttet at der ikke skal bestilles mere grus lige nu. 
 
Steen og Allan fortsætter arbejdet med at rottesikrer foreningshusene. 
 
Køkkenet er næsten færdig, der mangler nogle lister, som Per køber og sætter på. Der skal også ordnes 
udsugning. 
 
Der er blevet ordnet EL i Tutten. 
 
Beklædning af bagsiden af foreningshuset er Dan og Per ansvarlig for. 
 
Drænpumper. Der skal skiftes nogle pumper. Dan, Per, Ove Poulsen og Peter Bay er på arbejdsopgaven. 
 
Legepladsen er ok, der skal lige tjekkes hvor ofte der skal olieres. 
 
Bede og potter.  
Der er sået vilde blomster i bedet ved toiletterne. 
Ditte oplyste at der vil blive indkøbt stauder til bedet ved transformatorstationen (Musvitgangen 61/82). 
Der kommer blomster i altankasserne og potter efter den 12. maj.  

 
f Diverse 

Der er haveaffald den 22. maj. 
 

3. Rundesang 
Vi besluttede at der skal skrives til medlemmerne, at når de bestiller grillmad, skal det leveres til pladsen 
lige som alt andet.  
Dan tjekker skilte om hastighed i haveforeningen – max 10 km. 
 
Bebber og Camilla arbejder på at lave en fælles maledag. 

  
 Anni fik godkendelse til afholdelse af Loppemarked den 29. juni 
 
 Allan fik godkendelse til at arbejde på at arrangerer en vinsmagning i haveforeningen. 
  
  
  
 Sekretær 
 Ditte Petersen 


